

## Ämne: Inbjudan till Vårmöte 2025 i Stockholm

Hej

Vi har nöjet att bjuda in dig och dina kollegor till vårt kommande vårmöte som fokuserar på utvecklingen av diagnostiska tester och utveckling i Sverige, Norge och Danmark. Detta evenemang är av stor betydelse för att främja vidareutbildning och förbättra kvaliteten inom histopatologiska labprocessen och diagnostik, och vi gör nu en satsning på detta. För obduktionstekniker/bårhuspersonal kan vi erbjuda en unik diplomerad slipkurs, fördjupning i hjärnan, skott/knivskador, förhållandet till döden och brottsplatsundersökning mm

### Konferensdetaljer

- **Datum:** 19–21 May
- **Plats:** Stockholm, Hotel Marina Tower

### Dag 1:

Patologprogrammet inleds med sessioner om **Molekylär Patologi** och diskussioner inom områden som gastrointestinal, gynekologisk, urologisk och thorakal patologi. Framstående experter såsom **Rhonda Yantiss**, **Anders Edsjö**, **Dr. Elizabeth Montgomery**, **Hans Brunnström**, **Ben Davidson**, och **John Gross** från **John Hodgkins University** kommer att dela med sig av sina kunskaper. Efter en gemensam invigning inleds programmet för biomedicinska analytiker och obduktionstekniker med en föreläsning från föreningen "Ung cancer" samt **Thanatologen Phillip de Croy**. Biomedicinska analytiker får också höra om "E-hälsa" på eftermiddagen och **Obduktion/bårhus** om "Hjärnan" och "Skador vid skott/knivvåld"

### Dag 2:

Vi kommer att utforska integrationen av **AI och digital patologi** genom presentationer av **Norman Zerbe** (**Ordförande av Internationell Digital Patologi Föreningen**) och **Anna Bodén**, följt av en unik delning av nordiska erfarenheter, land för land. Dessutom kommer vi att erbjuda föreläsningar för biomedicinska analytiker bland annat inom områdena **utskärning av hud, dermatoser och immunofluorescens analyser**. Det blir också föreläsningar inom **bröstutskärning och diagnostik**. Även **diagnostikutveckling av lungcancer** finns på schemat under dagen. **Obduktionstekniker/bårhuspersonal** får bl.a. en **Diplomerad slipkurs** från **Tormek** där man lär sig slipa knivar, saxar och andra verktyg/instrument.

### Dag 3:

Dagens patologprogram bjuder på uppdateringar inom **Hematopatologi, Neuropatologi, Uropatologi** och **Huvud- och Hals Patologi**. Viktiga ämnen inkluderar lungcancerhistologi, prediktiva biomarkörer inom onkologi, cytopatologi och trender inom hematopatologi i Norden, med föreläsningar av **Henryk Domanski**, **Phillippe Tanieri**, och fler. Biomedicinska analytiker får gemensamt med obduktionstekniker lyssna till polisens kriminaltekniker när de berättar om en "**brottsplatsundersökning**" följt av en föreläsning hur **biomedicinska analytikerns arbete på rättsmedicin** går till. Därefter följer ett studiebesök på ett kliniskt histopatologiskt laboratorium. **Obduktionstekniker/bårhuspersonal** diskuterar "**lik och olikheter mellan de nordiska länderna**" för att till sist besöka en obduktions och bårhusavdelning.

En gedigen utställning kommer naturligtvis finnas under hela konferensen och leverantörsföreläsningar kommer också att erbjudas inom spännande områden.

Denna konferens är en unik möjlighet för alla specialister och personal på histopatologiska laboratorier och inom obduktion/bårhusverksamheter att nätverka, kompetensutvecklas och knyta kontakter med ledande yrkesverksamma. Vi ser fram emot att ert deltagande och er värdefulla insats i denna satsning på vidareutbildning på nationell nivå och vi hoppas att labpersonal, biomedicinska analytiker, obduktionstekniker, bårhuspersonal, ST och alla specialister kan komma till mötet.

**Registrering och Mer Information:**

Nordic Pathology Vårmöte 2025 – Stockholm • Sweden • May 19- 21 • 2025  
(nordicpathologymeeting.se)

Vänliga hälsningar,

Eugenia Colón

Ordförande SVFP

Pia Gabrielsson

Ordförande RfHP

Jan Ranestål

Ordförande SFFO